平成 15 年 5 月 19 日

各    位

住   所       東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会  社  名       ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾒﾃﾞｨｱｵﾝﾗｲﾝ株式会社

代  表  者       代表取締役社長 熊 谷 正 寿

店頭登録銘柄 コード番号 ９４４９

問い合わせ先  常務取締役   安 田 昌 史

Ｔ  Ｅ  Ｌ       ０３－５４５６－２５５５（代）
                  Ｕ Ｒ Ｌ       http://www.gmo.jp

平成 15 年 12 月期中間（連結・個別）業績予想の修正について

 当社は、平成 15 年 2 月 21 日付「平成 14 年 12 月期 決算短信（連結）・（個別）」において発

表いたしました平成 15 年 12 月期中間（平成 15 年 1 月 1 日から平成 15 年 6 月 30 日）の連結お

よび個別の業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．連結業績予想の修正
 売上高 経常利益 当期利益

前回予想（a） 百万円

7,850
百万円

650
百万円

200
今回予想（b） 7,850 900 340
増減額（a-b） 0 250 140
増減率 -% 38.5% 70.0%

  個別業績予想の修正
 売上高 経常利益 当期利益

前回予想（a） 百万円

3,600
百万円

272
百万円

130
今回予想（b） 3,600 400 200
増減額（a-b） 0 128 70
増減率 -% 47.1% 53.8%

２．修正理由

 経常利益、当期利益につきましては、当初見込みよりも利益率の高い商材の販売構成比率が

増加し、かつ販売費及び一般管理費の効率的利用が見込まれるため、上記のとおり上方修正い

たします。
以  上